⁴⁴ Archivum Romanum Societatis Iesu, Germ. 161, f. 320; *Monumenta Poloniae Vaticana*, vol. 6, nos. 288, 303, 421; *Alberti Bolognetti Nuntii Apostolici in Polonia epistolarum et actorum, pars III Fasc. I* (m. Jan.-Jun. 1584), ed. E. Kuntze, in: *Monumenta Poloniae Vaticana*, vol. 7, Krakow 1939–1948, nos. 17, 28, 72, 88; Jan Wielewski, *Dziennik spraw domu zakonnego*, pp. 38–40, 56, 76, 82, 88; H. Barycz, *Historja*, pp. 494–496; B. Natoński, *Jezuici a Uniwersytet Krakowski w XVI wieku*, pp. 77 and n.

⁴⁵ Archivum Romanum Societatis Iesu, Germ. 162, f. 173; B. Natoński, *Jezuici a Uniwersytet Krakowski w XVI wieku*, pp. 85–86. See also: Z. Boras, *Jezuici w Poznaniu i starania o przekształcenie ich kolegium w uniwersytet, [w:] Alma Mater Posnaniensis. W 80.rocznicę utworzenia Uniwersytetu w Poznaniu*, eds P. Hauser, T. Jasiński, J. Topolski, Poznań 1999, pp. 59–76.

⁴⁶ Archivum Romanum Societatis Iesu, Germ. 167, f. 11; B. Natoński, *Jezuici a Uniwersytet Krakowski w XVI wieku*, pp. 87–88.

⁴⁷ *Monumenta Poloniae Vaticana*, vol. 6, no. 123; H. Barycz, *Historja*, pp. 497–498; idem, *Szkice z dziejów Uniwersytetu Jagiellońskiego*, pp. 92–94.

⁴⁸ *Conclusiones Universitatis Cracoviensis*, p. 411: *In qua quidem convocatione propositum fuit per rectorem et deliberatum de incommodis et exiguis proventibus magistrorum in Academia laborantium. Post longam tandem deliberationem huic malo hoc remedium est inventum, ut serenissimus Rex Stephanus, litterarum et litteratorum amantissimus, conveniatur, nomineque totius Universitatis quam diligentissime petatur, velit in hanc sententiam pro sua clementia descendere, ut professores Universitatis Cracoviensis provisionem honestam et laborum suorum proemium condignum habere possint. Cui sententiae ab omnibus est ascriptum professoribus, atque ad hoc negotium pragendum reverendos ac egregios viros elegerent, qui defectus Universitatis diligentissime Maiestati Regiae exponenterent.* See also: H. Barycz, *Historja*, p. 499.

⁴⁹ See also e.g. *Codex diplomaticus Universitatis studii generalis Cracoviensis*, vol. 5, nos. 460–461, 464–465, 469, 471–472.

⁵⁰ Jagiellonian University Archives, MS 18, p.71: [...] *Ad instantiam venerabilium decani canonicorum et totius capituli ecclesiae collegiae sanctae Annae citati venerabiles Josephus Vrzedowius, Nicolaus Czerwienszcius et Paulus Lodenius, magistri, collegae maiores, et sancti Floriani ecclesiae collegiae canonici, ad perhibendum testimonium veritatis in causa aureorum quinquaginta per serenissimam regalem Maiestatem in anno praesenti, die 24 Aprilis, sub votiva solemini in eadem ecclesia sanctae Annae ibidem oblatorum. Quorum singuli tactis sacrosanctis Evangelii iuramento praestito sigillatim et concorditer responderunt se interfuisse in habitacione rectoris Universitatis, tunc ibidem congregata tota communitate Collegii Maioris, ad postulationem*